
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30.05.2014г..№163 

с.Семилуки 

 

Информация о подготовке учреждений 

культуры и образования к отопительному 

периоду 2014-2015 годы 

 

Заслушав и обсудив информацию главы Семилукского сельского поселения Кульнева А.М. о подготовке 

учреждений культуры и образования к отопительному периоду 2014-2015 годы, Совет народных депутатов 

решил: 

 

1.Информациюглавы Семилукского сельского поселения Кульнева А.М. принять к сведению. 

 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Семилукского сельского 

поселения ( Кульнева А.М.) 

 

Глава Семилукского 

сельского поселения А.М. Кульнев 

 


